
K prodeji, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261545 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč



Lokalita:
Brno-město

Žijte moderně a stylově v ateliéru 2+kk na Gajdošově!

Hledáte bydlení, které bude odrážet váš vkus a zároveň vám
poskytne maximální komfort? Pak je tento ateliér 2+kk v novějším
bytovém domě na ulici Gajdošova přesně pro vás!

Co vám tato jednotka nabízí?

Prostorný a světlý interiér s moderní dispozicí 2+kk, ideální pro
jednotlivce i páry. Jednotka je orientovaná do ulice Gajdošova.

Vysoký standard provedení a kvalitní materiály zaručují
bezstarostné bydlení.

Energetická třída B vám ušetří peníze za energie a šetří životní
prostředí. Náklady na bydlení pro dvě osoby jsou cca 2.750,-Kč/
měsíc!

3. patro s výhledem a dostatkem světla po celý den.

Dva výtahy pro váš komfort a bezproblémový přístup.

Možnost dokoupení garážového stání za 490.000 Kč.

Jednotka může být vybavena stylovým nábytkem a doplňky, které
vidíte na fotografiích. Vybavení může zůstat v ceně nemovitosti!

Po zakoupení jsme schopni vám do této nemovitosti zajistit
solventní nájemníky za 17.000,-Kč + energie.

A co lokalita?

Bezpečná lokalita s výbornou dostupností do centra města.

V blízkosti veškerá občanská vybavenost - obchody, restaurace,
školy, školky.

Dostatek zeleně v okolí pro relaxaci a aktivní odpočinek.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro
více informací a domluvení prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4261545
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 11.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Mike Jiskra
Tel:

+420 725 888 897
Email:

framireal@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


